慈溪市经济和信息化局

关于市十八届人大一次会议
第62号建议的协办意见

市综合执法局：
章卫军代表在市十八届人大一次会议期间提出的《关于解决镇村工业园停车难问题的建议》已收悉，现将我局协办意见函复如下：
我市已正式出台《关于进一步加强小微企业园建设和管理的实施意见的通知》（慈政办发〔2021〕45号），完善小微企业园建设标准。倡导机动车停放上楼，建设立体式停车仓，结合绿化设置，机动车位（含货车位）配建比例一般不低于0.4个/100平方米，设置非机动车（电瓶车）集中充电及停放场地。
最后，请转达我们对章卫军代表的谢意!

联系人：高阳
[bookmark: _GoBack]联系电话：67001934

慈溪市经济和信息化局
2022年4月24日